1Y
[
s

Serv. Determinazioni Dirigenziall
<. 0
Trasmessa: >kl ., .G

B

CITTA’ DI RAGUSA

LA W

P 7o B

Gl SETTORE IX

DETERMINAZTIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro

genera]_e OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA
RELATIVA AD UNA NUOVA
in data 7 2 AKX i FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRICA ASSERVENTE NUOVO
, 608 PLESSO SCOLASTICO SITO IN
n VIA E.DE NICOLA —-RAGUSA-

' —_— IN.CLIENTE 914221846. d
N. {02 SETTORE (X

Data O 54/3?

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

. 2
BIL.Job CAP.[5§1 Im.ﬁ%/fi.zgtf. FUNZ. 04 SERV.0S INT. 3

IL Mﬁ)iVIEM /cx.?ﬁ

7
L”anno duemilaotto, 1l giorno f7§#7?)
. Bfor v p . . .
Del mese di @Qﬁﬁb nell’ufficio del settore IX, 1l
Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato la
seguente determinazione:



"

PREMESSA la richiesta verbale del Geom. Guardiano del settore IX
relativa ad una fornitura elettrica da 20 KW asservente il nuovo
plesso scolastico site in Via E. De Nicola a Ragusa;

VISTO il preventivo Enel n. 517167 per detta fornitura pari ad €
1.912,55 iva inclusa, qui allegato:;

RITENUTO di provvedere in merito:

VISTO 1l’attestazione della copertura finanziaria da parte gdel Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO -che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il succéssivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine

alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

1)Di prendere atto ed accettare il relativo preventivo Enel di euro

1.912,55 Iva inclusa;

2) Di impegnare la somma di € 1.912,55 al Cap.l982Funz. I}, Serv. 0§

Iht.g% Imp. 5743 Bil. 790§

Ragusa 11

(Ing:/ ichele Scarpujfla)

- ég



/&}g/ﬁi:COpia preventivoi ‘:c.::;n Im\QM‘Q

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
segquenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGEN DEL SETTCORE IX

- Visto:
1! Dirigetite del1 Settore il Segetasid
Re.gzz?a,!i/l-\f‘OL{‘ 00

Far presa visione:

[/
Il Dircttore Gen o IL Si /,
Ragusa, li_




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /1 6 Oh l} O@?

J

IL RESP DI RAGIONERIA

[ V«_u \)(_v
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere bubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

&

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

2 3 APR. 2008

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

suindicato periodo di ubblicazione e cioe dal
23 APR. 2008 al 3 APR. 2008
3 0 APR. 2008

Ragusa




